
Kreis Fulda Pokal 2017/18

Pokal Schüler A Kreis
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Drews, Joachim, Mäuernstraße 4, 36381 Schlüchtern, Mobil:
+49 (176) 91376803 (nur WhatsApp), Tel.: +49 6661 71385, 21-
kw@httv.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

26.11.2017
 

13:00 h/v
 
15:15 v
17:30
19:00

TTC Mittelaschenbach 1972
Halle: Kreissporthalle Fl...
SV Buchonia 1912 Flieden
SV Buchonia 1912 Flieden II
TTC RhönSprudel …da-Maberzell II

TTC RhönSprudel …da-Maberzell II
 
TTC RhönSprudel …da-Maberzell II
TTC RhönSprudel …da-Maberzell II
TV 1861 Schlüchtern

0:4
 

3:4
3:4
1:4
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