## Kreis Fulda Pokal 2017/18

## Pokal Schüler A Kreis

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte

## Spielleiter-Kontaktadresse

Drews, Joachim, Mäuernstraße 4, 36381 Schlüchtern, Mobil: +49 (176) 91376803 (nur WhatsApp), Tel.: +49 6661 71385, 21-kw@httv.de



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 26.11.2017 13:00 h/v	TTC Mittelaschenbach 1972	TTC RhönSprudelda-Maberzell II	0:4
	Halle: Kreissporthalle Fl		
15:15 v	SV Buchonia 1912 Flieden	TTC RhönSprudelda-Maberzell II	3:4
17:30	SV Buchonia 1912 Flieden II	TTC RhönSprudelda-Maberzell II	3:4
19:00	TTC RhönSprudelda-Maberzell	II TV 1861 Schlüchtern	1:4